
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής απασχόλησης για το β’ εξάμηνο του έτους 
2023, στους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτι-
κής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα 
και υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, του προσωπικού της Ε.Ε.Τ.Τ., 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφαλμάτων σε αποφάσεις της Περιφε-
ρειάρχη Ιονίων Νήσων που δημοσιεύθηκαν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’  670/2023 και 
Β’ 695/2023).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 260654 (1)

Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής απασχόλησης για το β’ εξάμηνο του έτους 
2023, στους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγρο-
τικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στέρεας Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανά-
ληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης του 
π.δ. 129/2010 “Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας“ 
(Α’ 222), όπως ισχύει» (Β’ 4788).

3. Την υπ’ αρ. 1330/16-09-2019 (Β’ 3547) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας για παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Διευθυντή 
Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

4. Τον ν. 4354/2015 (Α’ 176) και ειδικότερα το άρθρο 
20 αυτού.

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: 
ΨΑΕΗΦΗΠΟ7).

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 3.120 ευρώ και θα καλυφθεί από τον 
ΚΑΕ 0511 του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2023 της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας.

7. Την υπ’ αρ. 258467/22-6-2023 βεβαίωση ύπαρξης 
πιστώσεων υπερωριακής εργασίας β’ εξαμήνου έτους 
2023, της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα Οικονομικής 
Διαχείρισης Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

8. Τις έκτακτες αυξημένες και επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας, για την αντιμετώπιση των οποίων 
θα απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας του. Οι ανάγκες 
αυτές προκύπτουν από επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
που απορρέουν από την εφαρμογή και υλοποίηση των 
εκχωρούμενων αρμοδιοτήτων, όπως προσδιορίζονται 
στην υπ’ αρ. 2545/17-10 -2016 (Β’ 3447) κοινή υπουργική 
απόφαση για την εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (Ε.Υ.Δ.) του ΠΑΑ 2014-2020 στις 
Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμ-
μάτων (Ε.Π.) Περιφερειών και στις Γενικές Διευθύνσεις 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερει-
ών ως Ενδιάμεσους Φορείς Διαχείρισης (Ε.Φ.Δ.) για τα 
ακόλουθα υπομέτρα/δράσεις του ΠΑΑ: 4.1.5, 4.1.1 και 
4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης», «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και 
στην προστασία του περιβάλλοντος», 4.1.2 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδα-
τος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης «Στήριξη 
για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», 4.2.1 «Με-
ταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη με τελικό προϊόν εντός 
του παραρτήματος Ι (γεωργικό προϊόν) επενδυτικών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4231

46955

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.29 19:22:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46956 Τεύχος B’ 4231/29.06.2023

σχεδίων», 4.2.2 «Μεταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη με 

τελικό προϊόν εντός του παραρτήματος Ι (μη γεωργι-

κό προϊόν)», 4.2.3 «Μεταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη 

γεωργικών προϊόντων από επαγγελματίες αγρότες», 

6.1 «Ενισχύσεις εκκίνησης επιχείρησης για νέους γεωρ-

γούς», 6.3 «Ενισχύσεις για την ανάπτυξη μικρών εκμε-

ταλλεύσεων», αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη υπερωριακής απασχό-

λησης (5) πέντε υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το β’ εξάμηνο 

του έτους 2023, λόγω κάλυψης αυξημένων επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 

για το β’ εξάμηνο 2023, συνολικά (600) ώρες για (5) πέντε 

υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Γ) Η κατανομή των ωρών θα γίνει στους απασχολούμε-

νους υπαλλήλους με απόφαση της υπηρεσίας ανάλογα 

με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος 

των εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋ-

πολογισμό του έτους 2023. Η δαπάνη για το β’ εξάμηνο 

του έτους 2023 θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπο-

λογισμού του έτους 2023, του φορέα 073 του ΚΑΕ 0511, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 258467/22-6-2023 βεβαίωση 

ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας β’ εξαμή-

νου έτους 2023, της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα 

Οικονομικής Διαχείρισης- Δημοσιονομικού Ελέγχου της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Δ) Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 

ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οι-

κονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

 Λάρισα, 23 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 1075/34 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα 
και υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, του προσωπικού της Ε.Ε.Τ.Τ., 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ (Ε.Ε.Τ.Τ.) 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

β. του ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-
νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 82),

γ. του ν. 4053/2012 «Ρύθμιση λειτουργίας της ταχυδρο-
μικής αγοράς, θεμάτων ηλεκτρονικών επικοινωνιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 44),

δ. του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμε-
νων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγου-
σες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομι-
κών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

ε. του ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργα-
νισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Δια-
τάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις 
για το ανθρώπινο δυναμικό του δημόσιου τομέα - Λοιπές 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 91) και ιδίως του άρθρου 59 αυτού,

στ. του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26),

ζ. του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98),

η. της υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

2. Την υπό στοιχεία ΑΠ 996/008/22.06.2021 απόφαση 
της Ολομέλειας της Ε.Ε.Τ.Τ. «Έγκριση Οργανισμού της 
Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων» 
(Β’ 3367).

Επειδή:
1. Διαπιστώνονται αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 

της Ε.Ε.Τ.Τ., για το β’ εξάμηνο του έτους 2023, για την 
αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών λει-
τουργιών της Αρχής, για την κάλυψη των οποίων απαι-
τείται η πέραν του νόμιμου ωραρίου απασχόληση των 
στελεχών της.

2. Κατά τον ν. 5043/2023, παρ. 8 του άρθρου 59 αυτού: 
«...Κατ’ εξαίρεση της υποπερ. β’ της περ. 2 της παρ. Α’  του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, με απόφαση του Προέδρου 
της Αρχής, το πάσης φύσεως προσωπικό του δύναται να 
εργασθεί Σάββατα, Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσι-
μες ημέρες εργασίας. Με απόφαση της Αρχής πραγμα-
τοποιείται ο ορισμός του αριθμού των υπερωριών ανά 
εξάμηνο και η κατανομή τους στο προσωπικό της και 
καθορίζεται, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, το ύψος 
της υπερωριακής αμοιβής. Σε κάθε περίπτωση ο μέγι-
στος αριθμός αμειβόμενων υπερωριών ανά υπάλληλο δεν 
υπερβαίνει τις εκατόν εξήντα (160) ώρες ανά εξάμηνο...».

3. Η σχετική δαπάνη προϋπολογίζεται, κατά ανώτα-
το όριο, σε ποσόν ύψους διακοσίων εβδομήντα μίας 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (271.600,00) ευρώ, για το β’ 
εξάμηνο 2023. Η δαπάνη βαρύνει τον Προϋπολογισμό 
της Ε.Ε.Τ.Τ. χρήσεως 2023 - στον οποίο έχει γίνει ανά-
λογη πρόβλεψη - και όχι τον κρατικό προϋπολογισμό, 
αποφασίζει:

1. Εγκρίνει την εργασία κατά τα Σάββατα, Κυριακές, 
αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες για το πάσης φύ-
σεως προσωπικό της Ε.Ε.Τ.Τ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46957Τεύχος B’ 4231/29.06.2023

2. Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα καθώς και 
υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, του προσωπικού της Ε.Ε.Τ.Τ., χωρίς δυνατότητα 
εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, για το δεύτερο εξά-
μηνο του έτους 2023, ως εξής:

- Για σαράντα τέσσερα (44) μέλη του προσωπικού της 
Διεύθυνσης Τηλεπικοινωνιών, κατ’ ανώτατο όριο, πέντε 
χιλιάδες διακόσιες ογδόντα (5.280) ώρες για απογευμα-
τινή υπερωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
τα Σάββατα και χίλιες επτακόσιες εξήντα (1.760) ώρες για 
υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες.

- Για δεκατρία (13) μέλη του προσωπικού της Διεύθυν-
σης Ταχυδρομείων και Ταχυμεταφορών, κατ’ ανώτατο 
όριο, χίλιες πεντακόσιες εξήντα (1.560) ώρες για απογευ-
ματινή υπερωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
τα Σάββατα και πεντακόσιες είκοσι (520) ώρες για υπερω-
ριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για είκοσι ένα (21) μέλη του προσωπικού της Διεύ-
θυνσης Φάσματος (εξαιρουμένης της Υποδιεύθυνσης 
Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος), κατ’ ανώτατο όριο, 
δύο χιλιάδες πεντακόσιες είκοσι (2.520) ώρες για απογευ-
ματινή υπερωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες 
και τα Σάββατα και οχτακόσιες σαράντα (840) ώρες για 
υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες.

- Για πενήντα τρία (53) μέλη του προσωπικού της Υπο-
διεύθυνσης Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος, κατ’ ανώ-
τατο όριο, έξι χιλιάδες τριακόσιες εξήντα (6.360) ώρες για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και τα Σάββατα και δύο χιλιάδες εκατόν είκοσι 
(2.120) ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για είκοσι τέσσερα (24) μέλη του προσωπικού της 
Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών, 
κατ’ ανώτατο όριο, δύο χιλιάδες οχτακόσιες ογδόντα 
(2.880) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία 
κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και εννιακό-
σιες εξήντα (960) ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για εννιά (9) μέλη του προσωπικού της Διεύθυνσης 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, κατ’  ανώτατο όριο, χίλιες 
ογδόντα (1.080) ώρες για απογευματινή υπερωριακή 
εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και 
τριακόσιες εξήντα (360) ώρες για υπερωριακή εργασία 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για δέκα (10) μέλη του προσωπικού της Διεύθυν-
σης Ανταγωνισμού, κατ’ ανώτατο όριο, χίλιες διακόσιες 
(1.200) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία 
κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και τετρακό-
σιες (400) ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για ένα (1) μέλος του προσωπικού της Διεύθυνσης 
Νομικών Υπηρεσιών, κατ’ ανώτατο όριο, εκατόν είκο-
σι (120) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία 
κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και σαράντα 
(40) ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για επτά (7) μέλη του προσωπικού της Διεύθυνσης 

Στρατηγικής και Συντονισμού, κατ’ ανώτατο όριο, οχτα-

κόσιες σαράντα (840) ώρες για απογευματινή υπερωρια-

κή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και 

διακόσιες ογδόντα (280) ώρες για υπερωριακή εργασία 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για δύο (2) μέλη του προσωπικού του Τμήματος Εσω-

τερικού Ελέγχου, κατ’ ανώτατο όριο, διακόσιες σαράντα 

(240) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία κατά 

τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και ογδόντα (80) 

ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για επτά (7) μέλη του προσωπικού του Τμήματος 

Επικοινωνίας/Δημοσίων Σχέσεων, κατ’ ανώτατο όριο, 

οχτακόσιες σαράντα (840) ώρες για απογευματινή υπε-

ρωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάβ-

βατα και διακόσιες ογδόντα (280) ώρες για υπερωριακή 

εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για ένα (1) μέλος του προσωπικού της Γραμματείας 

Διοίκησης της Ε.Ε.Τ.Τ., κατ’ ανώτατο όριο, εκατόν είκο-

σι (120) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία 

κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και σαράντα 

(40) ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες.

- Για δύο (2) μέλη του προσωπικού της Γραμματείας 

της Ολομέλειας, κατ’ ανώτατο όριο, διακόσιες σαράντα 

(240) ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία κατά 

τις εργάσιμες ημέρες και τα Σάββατα και ογδόντα (80) 

ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες.

3. Ορίζει ότι οι Προϊστάμενοι των αντίστοιχων Διευ-

θύνσεων και ανεξάρτητων Τμημάτων της Ε.Ε.Τ.Τ., θα βε-

βαιώνουν τις πραγματοποιηθείσες, ανά υπάλληλο, και σε 

διάστημα ενός (1) μηνός, υπερωρίες. Σε κάθε περίπτωση, ο 

μέγιστος αριθμός υπερωριών, ανά υπάλληλο, δεν θα υπερ-

βαίνει συνολικά τις εκατόν εξήντα (160) ώρες ανά εξάμηνο, 

δηλαδή τις εκατόν είκοσι (120) ώρες για την απογευματινή 

υπερωριακή εργασία κατά τις εργάσιμες ημέρες και τα 

Σάββατα και τις σαράντα (40) ώρες για την υπερωριακή 

εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

4. Ορίζει ότι για τους υπαλλήλους των οργανικών μο-

νάδων στις οποίες δεν έχουν καλυφθεί οι θέσεις ευθύνης 

ή για τους υπαλλήλους που τυχόν δεν έχουν τοποθετηθεί 

σε οργανικές μονάδες, η βεβαίωση των υπερωριών θα 

γίνεται από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Οικονομι-

κών και Διοικητικών Υπηρεσιών της Ε.Ε.Τ.Τ.

5. Παρέχει την εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο της 

Ε.Ε.Τ.Τ. να εκδίδει εφεξής την απόφαση ορισμού του 

αριθμού των υπερωριών και την κατανομή τους στο 

προσωπικό της Ε.Ε.Τ.Τ. ανά εξάμηνο.

6. Εντέλλεται τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 12 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46958 Τεύχος B’ 4231/29.06.2023

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 1. Στις υπ’ αρ. 8786/1650/01-02-2023, 8772/1641/01-02-2023 και 8788/1652/01-02-2023 αποφάσεις της Περιφε-
ρειάρχη Ιονίων Νήσων που δημοσιεύθηκαν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 670), στην παρ. 2 του διατακτικού, 
διορθώνεται: 

Το εσφαλμένο: 
«2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εκατό (120) ανά άτομο»,
στο ορθό: 
«2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά άτομο».
2. Στις υπ’ αρ. οικ. 10177/1946/06-02-2023, 10171/1942/06-02-2023 και 10182/1948/06-02-2023 αποφάσεις της 

Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων που δημοσιεύθηκαν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 695), στην παρ. 2 του 
διατακτικού διορθώνεται: 

Το εσφαλμένο: 
«2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εκατό (120) ανά άτομο»,
στο ορθό: 
«2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά άτομο». 

 (Από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042312906230004*


